

Undertecknad styrelseledamot i Dala Industrilyft AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 1 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition.

Österby 2023-06-19



Calle Olofsson

ÅRSREDOVISNING FÖR VERKSAMHETSÅRET 2022

Årsredovisningen omfattar	Sid
- Förvaltningsberättelse	1
- Resultaträkning	2
- Balansräkning	3
- Noter (Tilläggsupplysningar)	5

Dala Industrilyft AB

Org nr 559085-9707

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

ALLMÄNT

Dala Industrilyft AB bildades under 2016. Då under namnet Österby Maskintjänst AB.

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenad och konsultverksamhet inom byggtjänster. Bolaget ska även bedriva handel och museiverksamhet med begagnade bilar, motorcyklar och entreprenadmaskiner

VERKSAMHETEN UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Verksamheten har under 2022 utvecklats enligt förväntan men på grund av periodvis låg beläggning och avsevärt högre personalkostnader är resultatet mycket sämre än 2021. Investeringar har skett med 1 127 kkr och avser i huvudsak en mindre kran, fordon och kamerautrustning till kran. Styrelsen bedömer att omsättning kommer att sjunka under 2023 till följd av färre anställda chaufförer samt att bolaget avser avyttra minst en mobilkran men att resultatet förbättras.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (kr)

	2022	2021	2020	2019	2018	2016/2017
Nettoomsättning	6 910 978	6 312 818	1 845 582	1 971 324	212 499	269 000
Resultat efter finansiella poster	-629 431	1 115 167	333 348	469 883	127 945	155 624
Soliditet (%)	26%	32%	48%	28%	56%	53%

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgår till -629 431 kr (fg år 1 115 167 kr).

FÖRSLAG TILL DISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	822 596
Årets resultat	<u>4 055</u>
Kronor	826 651

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning (500 aktier * 0kr/aktie)	-
Balanseras i ny räkning	826 651
Summa Kronor	826 651

Dala Industrilyft AB

Org nr 559085-9707

RESULTATRÄKNING (kr)

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<u>Rörelseintäkter</u>			
Nettoomsättning		6 910 978	6 312 818
Övriga rörelseintäkter		50 400	60 000
Summa rörelseintäkter		6 961 378	6 372 818
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och förnödenheter		-44 490	0
Övriga externa kostnader		-4 104 337	-2 983 700
Personalkostnader		-2 637 654	-1 638 855
Avskrivningar		-735 142	-588 130
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-7 521 623	-5 210 685
Rörelseresultat		-560 245	1 162 133
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 186	-46 966
Summa resultat från finansiella poster		-69 186	-46 966
Resultat efter finansiella poster		-629 431	1 115 167
Bokslutsdispositioner	4	638 000	-517 088
Skatt på årets resultat	7	-4 513	-124 031
Årets resultat		4 055	474 048

Dala Industrilyft AB

BALANSRÄKNING (kkr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital	5		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier kvotvärde 100:-)		50 000	50 000
Reservfond		<u>0</u>	<u>0</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		822 596	348 548
Aktieutdelning under året			
Årets resultat		<u>4 055</u>	<u>474 048</u>
		826 651	822 596
Summa eget kapital		876 651	872 596
Obeskattade reserver	6	390 508	1 028 508
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		2 579 234	2 564 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskuld		132 994	156 046
Övriga skulder		168 229	255 912
Skatteskuld		128 544	170 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 240	218 766
Summa kortfristiga skulder		752 007	801 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 598 401	5 266 836

Dala Industrilyft AB

Org nr 559085-9707

BALANSRÄKNING (kkr)

TILLGÅNGAR

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	3 011 567	2 576 161
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 314	102 857
Finansiella anläggningstillgångar		105 260	0
Summa anläggningstillgångar		3 152 141	2 679 018
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		328 193	960 703
Övriga fordringar		177 911	300 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		933 690	1 120 000
Kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank		6 466	206 934
Summa omsättningstillgångar		1 446 260	2 587 818
SUMMA TILLGÅNGAR		4 598 401	5 266 836

Dala Industrilyft AB

Org nr 559085-9707

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (kr om inte annat anges)

Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	3 496 033	1 580 190
Inköp	1 103 005	2 065 843
Försäljningar och utrangeringar	-123 000	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 476 038	3 496 033
Ingående avskrivningar	-919 872	-459 285
Försäljningar och utrangeringar	123 000	60 000
Årets avskrivning	-667 599	-520 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 464 471	-919 872
Redovisat värde	3 011 567	2 576 161
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	372 000	252 000
Inköp		120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 000	372 000
Ingående avskrivningar	-269 143	-201 600
Årets avskrivning	-67 543	-67 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336 686	-269 143
Redovisat värde	35 314	102 857
Not 4 Bokslutsdispositioner	2022-12-31	2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	-190 000
Återföring periodiseringsfond	345 000	0
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	<u>293 000</u>	<u>-327 088</u>
Summa	638 000	-517 088

			6(6)
Not 5	Förändring i eget kapital	2022-12-31	2021-12-31
	Aktiekapital	Bal. resultat	Bal. resultat
Belopp vid årets ingång	50000	822 596	348 548
Utdelning			
Årets resultat		<u>4 055</u>	<u>474 048</u>
Belopp vid årets utgång	50000	826 651	822 596
		2022-12-31	2021-12-31
Not 6	Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		0	345 000
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar utöver plan		<u>390 508</u>	<u>683 508</u>
Summa		390 508	1 028 508
		2022-12-31	2021-12-31
Not 7	Skatt på årets resultat		
Redovisat resultat före skatt		8 569	598 079
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)		-1 765	-123 204
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		0	0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-2 393	-667
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		<u>-355</u>	<u>-160</u>
Redovisad skattekostnad		-4 513	-124 031

Resultat och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-01 för fastställelse.

Österby 2023-06-01



Calle Olofsson